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Resultatopggrelse for perioden 1/1-31/12 2019
samt

balance pr.31/12 2019



Resultatopagrelse for perioden 1/1 - 31/12 2019

Indtaegter

Kontingent (91*1400) 127.400
Bestyrelse fritaget (5*¥1400) -7.000
Renteindteeqgter

Rykkergebyr

Indteegteri alt

Udgifter

Vedligeh.graes+beskeaer.v.stier. iaevnf. Kontrakt
Vedligeholdese div. Udtyndning

Vedligeholdelse Legeplads + tilsyn
Hiertestarter

Administration

Omkostninger vedr. kontingentopkreevning PBS
Forsikring

Generalforsamling

Div. Omkostninger/Gebyrer/Udestdende

Udgifter i alt

Resultatopgorelse

2019 2018
127.400,00 127.400,00
-7.000,00 -7.000.,00
4,25 7.59
0,00 -
120.404.25 120.407.59
64.331,25 57.037,50
10.000,00 27.100,00
21.029,40 2.612,50
27.106,50
1.484,50 1.403,11
714,50 4,25
2.613.,50 633,62
212,80 168,85
779,00 0,00
128.271.45 88.959.83
-7.867,20 31.447,76



Balance pr. 31/12 2019

Aktiver

Danske Bank , kontingentkonto
Danske Bank Indlan

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Diverse kreditorer

Kortfristet gaeld

Egenkapital

Egenkapital primo
Qverfart fra resultatopagrelse
Egenkapital ultimo

Passiver i alt

Fensmark den 3. november 2020

Maj-Britt Olsen, Kasserer

2019 2018
201.092,36 164.055,61
19.914,95 64.818,90
221.007.31 228.874.51
221.007,31 228.874.51
0 0

(1] o]
228.874,51 197.426.,75
-7.867,20 31.447,76
221.007,31 228.874.,51
221.007.31 228.874.51

Foranstaende regnskab har vi revideret uden bemaerkninger

Fensmark den S5-li-2o

i | | (

Fensmark den 7-//- 20

byl Eonrand

PhiIip’~-Har%en, Bilagskontrollgr

Birthe Lenart, Bilagskontrollgr



Budget

Indtaegter

Kontingent (91*1400)
Bestyrelse fritaget (6*1400)

Renteindtzegter bank
Indtzaegteri alt

Udgifter

Vedligeh.graes+beskaer.v.stier. jeevnf. Kontrakt
Vedligeholdelse div. Udtyndning

Ny Legeplads

Legeplads tilsyn

Administration

Hiemmeside

Omkostninger vedr. kontingentopkraevning PBS

Forsikring ansvar
Serviceaftale hjertestarter

Generalforsamling
Diverse

Udaifter i alt

Resulitat

2021

127.400
-8.400

2020

127.400
-8.400

0
119.000

65.000

5.000
1.600

800
700
700
300
600

74.700

44.300



